
Pracovní desky Egger

Stejně rozmanité jako život sám. 
Egger kolekce dekorativních materiálů 2020 – 22



2

Pracovní desky EGGER jsou často nejpřitažlivějším 
prvkem každé kuchyně. Jsou robustní, snadno se 
čistí a ošetřují a tvoří základ pro dokonalý vzhled 
vaší kuchyně. Tato brožura vám poskytne informace 
o našem sortimentu pracovních desek, o dekorech, 
povrchových strukturách a příslušenství. Nechte se 
inspirovat!

Jak udělat z kuchyně 
atraktivní místo.

2



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 3

 1. Pracovní desky EGGER – robustní a univerzální  ..................................................................................................................................5

 2. Produkty pro výrobu nábytku a interiérového vybavení  ............................................................................................................. 6

 3. Designové trendy  .............................................................................................................................................................................................................8

 4. Aplikace EGGER a další služby  ..........................................................................................................................................................................16

 5. Varianty pracovních desek a zádové desky / dekory a struktury  ......................................................................................18 

 6. Příslušenství k pracovním deskám  ..............................................................................................................................................................88

Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 3



4

Skupina EGGER je jedním z předních výrobců materiálů 
na bázi dřeva v Evropě. V našich dvou závodech na 
výrobu pracovních desek, v  1  St. Johann in Tirol (AT) 
a v 19  Biskupiec (PL), vyrábíme na nejmodernějších 
zařízeních pracovní desky v souladu s požadavky trhu 
a módních trendů. Rychlá dostupnost a vysoká kvalita 
našich produktů jsou pro vás konkurenční výhodou.

Pracovní desky EGGER tvoří základ výrazných 
a moderních kuchyní. Aby byly naše výrobky pro vaše 
zákazníky co největší inspirací, vyvinul náš zkušený 
mezinárodní tým produktových a designových 
manažerů nabídku pracovních desek, která zahrnuje 
různé typy desek, široký výběr dekorů a harmonicky 
sladěných povrchových struktur.

Spolehlivý partner pro trendově orientované produkty

4

Výrobní závody

Obchodní kanceláře

Ve výstavbě



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 5

Pracovní desky EGGER se nepoužívají pouze v kuchyních. Díky svým 
estetickým vlastnostem a praktickým výhodám se hodí také do kanceláří, 
prodejen a dalších míst v domácnostech. Jsou cenově výhodné, odolné, 
příjemné na dotek a snadno se čistí. Všechny pracovní desky splňují 
požadavky evropské normy EN 438.

Robustní a univerzální

Odolné proti opotřebení

Světlostálé

Zdravotně nezávadné

Odolné proti skvrnám

Snadno se udržují

Odolné proti nárazům 
a poškrábání 

Hygienické

Antibakteriální  
vlastnosti povrchu
v souladu s ISO 22196 
(= JIS Z 2801)



66

Produkty pro design nábytku a interiérů
Ať již navrhujete obývací pokoj nebo veřejný prostor, EGGER vám nabízí vše z jednoho zdroje, 
což činí vaše návrhy ještě více flexibilnější, než byly kdykoli předtím. Široká paleta našich 
dekorů je k dispozici v podstatě pro libovolný materiál a s krátkou dodací lhůtou.

Eurodekor 
OSB Combiline
F205 ST9 Hrana ABS 

H3349 ST19

Eurodekor
H3349 ST19

Laminát
F205 ST9

Pracovní deska PerfectSense 
Topmatt s rovnou hranou
U999 PT

 Více o zobrazených produktech najdete na www.egger.com



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 7Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 7

Laminát
F205 ST9

Eurodekor OSB Combiline
H3349 ST19

Laminátová podlaha
EPL001

Hrana ABS 
F205 ST9 Eurodekor 

F205 ST9

Eurodekor 
F205 ST9

Eurodekor 
H3349 ST19



8

Otevřený prostor
Úloha kuchyně se v průběhu času mění. Roste touha 
po otevřených obytných prostorech, které jsou 
vizuálně sladěné a umožňují multifunkční bydlení. 
Chodby nebo předsíně se zmenšují ve prospěch 
většího obytného prostoru. Malé půdorysy se nezdají 
stísněné a méně stěn vytváří dojem většího prostoru. 
Kuchyně se stává středem pozornosti a současně 
ústředním místem pro komunikaci.

Tenké pracovní desky 
v trendu rovných linií 
Tenké pracovní desky se díky svému minimalistickému 
vzhledu a rovným liniím těší stále větší oblibě. S novými 
Kompaktními pracovními deskami a Pracovními 
deskami PerfectSense Topmatt s rovnou hranou můžete 
svým zákazníkům nabídnout atraktivní řešení.

Monolitický vzhled
Monolit je přirozeně vytvořený nebo tvarovaný 
blok kamene. Tento módní trend stále častěji 
nachází cestu do kuchyní a propůjčuje jim 
moderní podobu. Monolitického vzhledu lze 
docílit kombinací pracovní desky a čelních 
i bočních panelů ve stejném dekoru. Výsledkem 
je pak kompaktní pojetí.

Designové trendy: Kuchyně



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 9

Zajímavý design díky 
různým tloušťkám 
materiálu.
Pult nebo snídaňový bar sousedící s pracovní 
deskou přidává do kuchyně další designový 
prvek. Z praktického hlediska vytváří oblast, 
kde lze jídlo pohodlně připravit a také si ho 
vychutnat. Pokud zahrnuje návrh kuchyně 
sladěný snídaňový bar, je trendem kombinace 
tenkých a silných materiálů. Pracovní deska 
je obvykle tenká a deska snídaňového baru je 
silnější. Tato kombinace kontrastních vzhledů 
působí v návrhu jako další efektní prvek.

Čistý půvab díky čelním plochám bez úchytů
Pokud si přejete minimalistický, moderní design kuchyně, jsou čelní plochy bez úchytů perfektní volbou. V tomto případě 
nahrazují jinak viditelné úchyty nenápadná řešení nebo speciální kování, pomocí nichž se pouze lehkým tlakem otevírají výsuvy. 
Lze tak vytvořit luxusní kuchyně s hladkým, celistvým vzhledem a rovnými liniemi.



10

Designové trendy: Kuchyně

Kuchyně v „nebarevné“ černé
Trend černé barvy si stále více nachází cestu i do kuchyní. Nejedná se 
však o vytváření návrhů kuchyní kompletně v černé barvě. Je to spíše 
otázka kombinace šedých a antracitových tónů nebo použití černé barvy 
jako kontrastu ve formě elektrických spotřebičů, doplňků nebo úchytů.

Otevřené police
V kuchyni již není vše schováváno ve skříňkách 
a zásuvkách. V současné době v sobě otevřené 
police spojují funkčnost s individualitou. Chtěli 
byste moderní design kuchyně s rovnými liniemi? 
Nahraďte tedy nástěnné skříňky například 
otevřeným policovým systémem. 



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 11

Čelní plochy s matným 
a vysoce lesklým povrchem
Matné i vysoce lesklé čelní plochy jsou stále velmi 
oblíbené. V případě matného povrchu je důležitým 
aspektem ochrana proti nevzhledným otiskům prstů. 
Naše lakované desky PerfectSense Matt a lamináty 
PerfectSense Topmatt jsou ideální volbou. Matné 
povrchy jsou sametově hřejivé na dotek. Vysoce lesklé 
povrchy, jako je lakovaná deska PerfectSense Gloss, 
opticky zvětšují malé prostory.

© Monika Piecha Ziolkowska

Ještě blíže přírodě
U vybraných dekorů pracovních desek se v celé 
délce desky 4 100 mm dekorativní vzor neopakuje. 
Pracovní a zádové desky v tomto „nekonečném“ 
vzhledu jsou odpovídajícím způsobem označeny.

Obrázek zobrazuje dekor pracovní desky v tzv. 
nekonečném vzhledu, vyrobený z laminátem 
potažené desky s hranou ABS.

  Více o našich lakovaných deskách PerfectSense  
www.egger.com/perfectsense



12

Mramor
Mramor zažívá svou renesanci. V oblasti výroby 
nábytku a interiérového designu roste poptávka po 
této klasice. Bílý mramor je velmi oblíbený materiál 
a dodává retro charakter.

Designové trendy: Dekory

Show also Carrara Marble?

F812 ST9 
Mramor Levanto bílý

F205 ST9 
Pietra Grigia antracitová

S naší širokou nabídkou reprodukcí 
kamene, betonu, kovu a dřeva 
budou vaše návrhy vždy odpovídat 
nejnovějším trendům.

»



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 13

Vzhled kamene
Kámen má mnoho podob. Od sametových a spíše 
zdrženlivých až po hrubé reprodukce kamenů a kovový 
vzhled.

Terrazzo – známé z dávné minulosti – si v dnešní 
době stále více nalézá svou cestu do našich obytných 
prostorů. Barevné variace vzhledu granitu je možné 
snadno kombinovat, mohou být také kontrastem 
k šedým tónům, případně k černé. 

F121 ST87 
Metal Rock antracitový

F117 ST76 
Kámen Ventura černý

F012 ST9 
Granit Magma červený

»



14

Beton / Břidlice / Kov
Důležitými módními směry v designu kuchyní 
zůstávají beton a břidlice. Reprodukce betonu 
jsou atraktivní možností, ať již mají vytvořit 
teplejší, nebo chladnější vzhled, a to v kombinaci 
buď se sametově hladkými, nebo naopak s velmi 
výraznými povrchy. Dekory břidlice jsou oblíbené 
zejména díky svému teplému vzhledu a barevnému 
spektru. Navozují v místnostech exkluzivní 
atmosféru a lze je využívat mnoha různými 
způsoby. Dekory s kovovými vzhledem představují 
inovace a budoucnost. 

F242 ST10 
Břidlice Jura antracitová

F333 ST76 
Beton Ornamental šedý

Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.14

F302 ST87 
Ferro bronzový

»

iStock.com / RakicN



15

Špalíčkové a přírodní dřeviny
Dekory pracovních desek na bázi plaňkovaného dřeva 
propůjčují kuchyním specifický výraz. Plaňky různých šířek 
mohou vykazovat stopy výrazného řemeslného zpracování, 
ale dokážou také působit jako velmi přirozené a zvětralé 
prvky. Tam, kde se v obraze dekoru objevují praskliny a suky, 
navozují nápadně rustikální vzhled. Tmavé barvy dodávají 
určitou eleganci.

H050 ST9 
Přírodní dřevěné bloky

H1318 ST10 
Dub divoký přírodní

»



16

Sortiment pracovních desek a aplikace EGGER

Stáhněte si aplikaci EGGER.

 

Pracovní desky Egger

Stejně rozmanité jako život sám. 
Egger kolekce dekorativních materiálů 2020 – 22

 

Využívejte celou kolekci 
v digitální podobě
1.  Spusťte si aplikaci EGGER na svém telefonu.

2.  Naskenujte libovolný kód dekoru z tého brožury.

3.  Získejte přístup

 � k informacím o dostupnosti
 � k vámi vybranému dekoru v náhledu  

celé desky a ve 3D náhledu
 � k rychlému objednání vzorků
 � k dekorovým kombinacím

Díky nově vyvinuté aplikaci EGGER máte vždy po 
ruce celý sortiment pracovních desek. Aplikace 
vám pomůže s rychlým rozhodováním a umožní 
vám snadný přístup k tomu, co potřebujete, abyste 
mohli své skvělé nápady proměnit ve skutečnost.

Nyní si díky naší komplexnější zákaznické podpoře 
můžete také prostřednictvím aplikace EGGER 
jednoduše a rychle objednat vzorky v různých 
formátech.

Získejte to nejlepší ze sortimentu 
pracovních desek EGGER



EGGER virtuální designové studio
EGGER virtuální designové studio (VDS) je on-
line nástroj pro designové poradenství, pomocí 
kterého můžete vytvářet vlastní návrhy podle 
nejnovějších trendů a tím pomáhat zákazníkům 
s rozhodováním. Pouhým stisknutím tlačítka 
můžete zobrazit všechny dekory z EGGER kolekce 
dekorativních materiálů, stejně jako všechny 

nejnovější podlahové dekory v různých typech 
místností. Pomocí režimu porovnání můžete 
souběžně vyzkoušet dva návrhy na jedné 
místnosti. V detailním náhledu dekoru lze navíc 
dekor prohlížet ve 3D zobrazení. Všechny funkce 
lze snadno a bezplatně integrovat do vašich 
webových stránek.

Více služeb

Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 17



Varianty pracovních desek
Použitím pracovních desek EGGER můžete splnit přání 
svých zákazníků, pokud chtějí moderní dekory a design. 
Přirozeného vzhledu můžete dosáhnout pomocí Pracovních 
desek Feelwood s rovnou hranou, jejichž povrchová struktura 
je synchronizovaná s obrazem dekoru. Návrhy v duchu 
nejnovějších trendů – tenkých materiálů – vytvoříte s novými 
Kompaktními pracovními deskami a Pracovními deskami 
PerfectSense Topmatt s rovnou hranou. Sortiment doplňují 
osvědčené klasické Postformingové pracovní desky.

Více na » www.egger.com/pracovni-desky

Pracovní desky Feelwood s rovnou hranou
Dřevodekory s působivým vzhledem  
a autentickým pocitem. 

18

Postformingové pracovní desky
Plynulý přechod laminátu z plochy  
přes hranu do spodní části.



Pracovní desky PerfectSense 
Topmatt s rovnou hranou
Se super matným, sametově teplým 
povrchem a ochranou proti otiskům 
prstů. 

Kompaktní pracovní desky
Odolné vůči teplotě a vlhkosti, 
trvanlivé a s barevným jádrem.

Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 19



W1100 PT str. 35 
Alpská bílá

W1101 ST76  str. 39 
Solid alpská bílá

H1176 ST37  str. 46 
Dub Halifax bílý

U999 PT str. 34  
Černá

H3176 ST37 str. 47 
Dub Halifax cínový

F812 PT str. 33 
Mramor Levanto bílý

U7081 ST76  str. 40 
Solid světle šedá

H1180 ST37  str. 45 
Dub Halifax přírodní

F627 PT str. 35 
Ocel tmavá

F222 ST76  str. 40 
Keramika Tessina terra 

H1344 ST32 str. 45 
Dub Sherman koňakově 
hnědý

F206 PT str. 33 
Pietra Grigia černá

U999 ST76  str. 39 
Černá

H1181 ST37 str. 46 
Dub Halifax tabákový

Pr
ac

ov
ní

 d
es

ky
 P

er
fe

ct
Se

ns
e T

op
m

at
t s

 ro
vn

ou
 h

ra
no

u

Ko
m

pa
kt

ní
 p

ra
co

vn
í d

es
ky

Pr
ac

ov
ní

 d
es

ky
 Fe

el
wo

od
 s 

ro
vn

ou
 h

ra
no

u

Přehled dekorů pracovních desek

»» »

20



H1401 ST22  str. 61 
Borovice Cascina

H193 ST12 str. 52 
Dub špalíček

H1145 ST10 str. 58 
Dub Bardolino přírodní

H050 ST9  str. 50 
Přírodní dřevěné bloky

Po
st

fo
rm

in
go

vé
 p

ra
co

vn
í d

es
ky

»
H194 ST12  str. 53 
Ořech špalíček

H3133 ST12  str. 61 
Dub Davos lanýžověhnědý

H3303 ST10  str. 60 
Dub Hamilton přírodní

H1313 ST10  str. 63 
Dub Whiteriver šedohnědý

H3730 ST10  str. 60 
Hickory přírodní

H3331 ST10  str. 57 
Dub Nebraska přírodní

H2033 ST10  str. 55 
Dub Hunton tmavý

H1486 ST36  str. 63 
Pinie Pasadena

H3330 ST36  str. 58 
Dub Anthor přírodní

H197 ST10  str. 51 
Dřevo Vintage přírodní

H195 ST10  str. 53 
Dub Castle

H110 ST9  str. 54 
Pinie Sealand 

H1318 ST10  str. 57 
Dub divoký přírodní

H2032 ST10  str. 54 
Dub Hunton světlý

H198 ST10 str. 51 
Dřevo Vintage šedé

H2031 ST10  str. 52 
Dub Halford černý

21



Po
st

fo
rm

in
go

vé
 p

ra
co

vn
í d

es
ky

»

W1000 ST76  str. 85 
Premiově bílá

F095 ST87  str. 68 
Mramor Siena šedý

F104 ST2  str. 66 
Mramor Latina

F021 ST75  str. 72 
Terrazzo Triestino šedé 

F041 ST15  str. 75 
Sonora bílá

F502 ST2  str. 82 
Hliník jemně kartáčovaný

F204 ST75  str. 64 
Mramor Carrara bílý

F385 ST10  str. 79 
Hrubá omítka

F221 ST87  str. 75 
Keramika Tessina krémová

F014 ST9  str. 65 
Mramor Engelsberg

F812 ST9  str. 65 
Mramor Levanto bílý

U702 ST89  str. 86 
Kašmírově šedá

F292 ST9  str. 74 
Travertin Tivoli béžový

F484 ST87  str. 83 
Sparkle Grain rezavý

F637 ST16  str. 80 
Chromix bílý

U763 ST76  str. 85 
Perlově šedá

F371 ST89  str. 74 
Granit Galizia šedobéžový

F302 ST87  str. 82 
Ferro bronzový

F187 ST9  str. 81 
Beton Chicago tmavě šedý

F186 ST9  str. 81 
Beton Chicago světle šedý

22



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

Po
st

fo
rm

in
go

vé
 p

ra
co

vn
í d

es
ky

»

F508 ST10  str. 79 
Used Carpet černý

F242 ST10  str. 78 
Břidlice Jura antracitová

F121 ST87  str. 71 
Metal Rock antracitový

F112 ST9  str. 66 
Mramor Florence šedý

F205 ST9  str. 69 
Pietra Grigia antracitová

F028 ST89  str. 72 
Granit Vercelli antracitový

F206 ST9  str. 68 
Pietra Grigia černá

F011 ST9  str. 76 
Granit Magma šedý

F093 ST15  str. 67 
Mramor Cipollino šedý

F311 ST87  str. 71 
Keramika antracitová 

U999 ST89  str. 86 
Černá

F333 ST76  str. 80 
Beton Ornamental šedý

F012 ST9  str. 76 
Granit Magma červený

F094 ST15  str. 67 
Mramor Cipollino černá měď

F117 ST76  str. 73 
Kámen Ventura černý

23



Zádové desky dodávají kuchyni moderní 
a atraktivní vzhled. Zádové desky, které mohou být 
navrženy ve stejném dekoru nebo jako kontrastní 
zádové desky k pracovním deskam, skutečně 
upoutají pozornost na první pohled. Jsou dostupné 
skladem ve stejných dekorech jako pracovní desky 

a také v pěti kontrastních dekorech ve formátu 
4 100 × 640 × 8 mm. Nosná dřevotřísková deska je 
oboustranně potažená laminátem.

  Více informací najdete na 
www.egger.com/zadove-desky

Zádové desky

 � Trvanlivá ochrana proti zatékání
 � Dostupné ve stejném dekoru a struktuře jako pracovní desky
 � Rovněž k dispozici v 5 kontrastních dekorech
 � Ideální pro zakrytí existujících keramických obkladů
 � Snadnější zpracování než například sklo 

VÝHODY

24



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 25

Kontrastní zádová deska 
F007 ST10 Kamenný obklad Terra hnědý 
Nekonečný vzhled 
 
Doporučená hrana ABS  
U200 ST9  
 
Pracovní deska 
H197 ST10 
 
Dvířka skříněk 
U222 ST9

Kontrastní zádová deska 
F008 ST10 Lámaná břidlice šedá 
Nekonečný vzhled 
 
Doporučená hrana ABS 
U963 ST9 
 
Pracovní deska 
H1401 ST22 
 
Dvířka skříněk 
U727 ST9

Kontrastní zádová deska 
F009 ST9 Mozaika kamenná 
Nekonečný vzhled 
 
Doporučená hrana ABS 
U963 ST9 
 
Pracovní deska 
H3330 ST36  
 
Dvířka skříněk 
U960 ST9

Kontrastní zádová deska 
F010 ST9 Deska Used Metal 
Nekonečný vzhled 
 
Doporučená hrana ABS 
U960 ST9 
 
Pracovní deska 
F502 ST2  
 
Dvířka skříněk 
H1181 ST37 

Kontrastní zádová deska 
H192 ST10 Ornamentic Wood 
Nekonečný vzhled 
 
Doporučená hrana ABS 
U156 ST9  

Pracovní deska 
W1000 ST76  
 
Dvířka skříněk 
H1387 ST10 



26

Povrchové struktury

 

Pro celkový design je důležité, aby pocit při dotyku povrchu byl v harmonii 
se vzhledem dekoru. Nezáleží na tom, zda se jedná o sametově matné, 
rustikální nebo synchronizované povrchy: u pracovních desek EGGER se 
povrchová struktura a dekor dokonale doplňují a vytvářejí mimořádně 
autentický, vizuální a dotykový zážitek.

Prohlédněte si povrchové struktury v aplikaci 
EGGER

1.  Spusťte si aplikaci EGGER na svém telefonu.
2.  Použijte funkci skenování, abyste získali libovolný kód 

povrchové struktury (např. ST37).
3.  Získáte přístup k vámi zvoleným povrchovým 

strukturám a k souvisejícím dekorům – můžete si je 
prohlížet jako celou desku i ve 3D zobrazení.



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 27

Pracovní desky PerfectSense Topmatt s rovnou hranou

Pracovní desky Feelwood s rovnou hranou

Kompaktní pracovní desky

PT 
PerfectSense Topmatt

Pracovní desky PerfectSense Topmatt s rovnou 
hranou charakterizuje mimořádně matný, 
sametově teplý povrch s ochranou proti 
otiskům prstů. Tato povrchová struktura se 
používá všude tam, kde je požadavek na 
matný, ale odolný design.

ST76  
Mineral Rough Matt

Všechny Kompaktní pracovní desky mají 
povrchovou strukturu Mineral Rough Matt. 
Tato struktura je založena na skvrnitém 
a jemně broušeném povrchu přírodního 
kamene. Lze ji použít u dekorů uni barev a na 
mnoha různých reprodukcích kamene, včetně 
břidlice a mramoru.

ST37  
Feelwood Rift

ST32  
Feelwood Vintage

Tato povrchová struktura působí jako masivní dřevo. 
Povrchová struktura je synchronizovaná s dekorem 
řady dubu Halifax, pro kterou jsou vlastní hluboké, 
viditelné praskliny.

Jedná se o strukturu synchronizovanou s dekorem dubu 
Sherman v rustikálním pojetí s efekty použitého dřeva. Vizuální 
poškození a nepravidelnosti dřeva jsou zdůrazněny strukturou 
synchronizovaných pórů.



28

Postformingové pracovní desky 
Struktury dřeva

Symetrické struktury

ST2  
Smoothtouch Pearl

ST9  
Smoothtouch Matt

ST15  
Smoothtouch Velvet

ST10  
Deepskin Rough

ST12  
Omnipore Matt

Autentická struktura pro přirozené, výrazné 
a rustikální dekory, vhodná pro reprodukce 
masivního dřeva.

Povrchová úprava pórů s nepravidelnou kresbou a různou hloubkou, 
které dodávají povrchu přirozený vzhled. Jemný podklad struktury 
vyvolává sametový dojem.

ST22  
Deepskin Linear

ST36  
Feelwood Brushed

Tato struktura přidává lineárním a živým dřevodekorům 
větší přirozenost, hloubku a lesk díky matně lesklým 
povrchům. 

Pro tuto strukturu je typický hluboce kartáčovaný, ale přesto 
velmi přirozený matný charakter, který propůjčuje mnoha různým 
dřevodekorům dokonale autentický vzhled.

Hladká, plochá povrchová úprava 
s nízkou úrovní lesku a zároveň 
nenenáročná na údržbu. Podtrhuje 
kvalitu elegantních dřevodekorů 
a reprodukcí materiálů.

Tato povrchová struktura dodává dekorům 
uni barev a dřevodekorům velmi přirozený 
a matný vzhled.

Robustní, výrazná a velmi 
trvanlivá povrchová 
struktura: nejvhodnější pro 
použití s dekory uni barev 
a perleťovými dekory.



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 29

ST75  
Mineral Satin

Materiálové a kovové struktury

ST16  
Mineral Plaster

Tato povrchová struktura má vzhled omítky a obsahuje 
jak hluboké, tak surové, hladké i lesklé prvky. Vytváří 
industriální efekt u reprodukcí betonu, kovu a kamene.

ST76  
Mineral Rough Matt

Povrchová struktura, která byla vytvořena speciálně pro pracovní desky. 
Reprodukcím materiálů propůjčuje matný vzhled a vyvolává sametový 
dojem. Hodí se zejména k mramoru.

Tato struktura reprodukuje skvrnitý a jemně broušený 
povrch přírodního kamene. Lze ji použít u dekorů uni 
barev a na mnoha různých reprodukcích kamene, 
včetně břidlice a mramoru.

ST87  
Mineral Ceramic

ST89  
Mineral Rock

Pro tuto povrchovou strukturu je typický efekt výrazného střídání matných 
a lesklých plošek, který napodobuje vzhled keramických dlaždic.

Struktura má díky své drsnosti, reflexní povaze a kombinaci 
matného a lesklého povrchu charakter žuly.



30

Velmi atraktivním novým řešením je tenká pracovní 
deska vycházející z 16mm dřevovláknité MDF desky. 
Její povrch tvrzený elektronovým paprskem tvoří 
supermatný a sametově teplý laminát PerfectSense 
Topmatt s ochranou proti otiskům prstů.

Přední podélná hrana je tvořena 1,5 mm hranou 
ABS ve stejném dekoru. K lepení se používá PUR 
tavné lepidlo odolné vůči teplotě a vlhkosti. 
Tato pracovní deska může být vaší odpovědí na 
požadavek tenkých a matných materiálů.

Pracovní desky PerfectSense Topmatt s rovnou hranou

30



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 31

 � Supermatný a sametově teplý povrch
 � Efekt ochrany proti otiskům prstů
 � Tenký design a moderní vzhled 

Technické listy, pokyny ke zpracování a doporučení pro čištění, 
jakož i technické listy pro příslušenství lze kdykoli najít na  
www.egger.com/pracovni-desky-topmatt

Produkt Formát Dostupnost

Pracovní deska model 100/1,5 
s hranou na jedné straně 4 100 × 600 × 16 mm skladem

Pracovní deska model 100/1,5  
s hranou na obou stranách 4 100 × 920 × 16 mm skladem

Pracovní deska model 100/1,5  
s hranou na jedné straně 4 100 × 1 200 × 16 mm s dodací lhůtou

Zádová deska 4 100 × 640 × 8 mm skladem

Příslušenství » více na straně 88 Formát Dostupnost

Laminát PerfectSense Topmatt (PT) 2 800 × 1 310 × 0,8 mm

skladem

Hrana ABS (povrchová struktura PM) 23 × 1,5 mm; 25 bm

Spojovací kování pracovních desek pro 16mm pracovní desky

Upevňovací sady pro dřezy 1 000 / 500 × 20 × 16 mm

Ocelové traverzy pro spodní skříňky 600, 800, 900, 1 000, 1 200 mm

Těsnění rohových spojů Šedá, bílá, černá, hnědá

VÝHODY

Skladba výrobku

Hrana ABS

Dekorativní 
laminát

Dřevovláknitá 
MDF deska

Protitahový 
laminát www.egger.com/ecofacts

Více transparentnosti:

26 % recyklovaný materiál 
30 % zbytky z pilařské 
výroby

88 % materiál 
z obnovitelných zdrojů



32 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Pracovní desky PerfectSense Topmatt s rovnou hranou

»

W1000 ST9

F812 PM

F812 PT

H1180 ST37



33Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

F812 PT Mramor Levanto bílý Dekorové kombinace

W1000 ST9
Premiově bílá

U999 PM
Černá

Pracovní deska

F206 PT Pietra Grigia černá Dekorové kombinace

W1000 ST19
Premiově bílá

H3710 ST12
Ořech Carini přírodní

H3330 ST36
Dub Anthor přírodní

H1251 ST19
Robinie Branson přírodně hnědá

Pracovní deska

F812 PM
Mramor Levanto bílý

H1180 ST37
Dub Halifax přírodní



34 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

U999 PT Černá Dekorové kombinacePracovní deska

H1330 ST10
Dub Santa Fe vintage

U999 PM
Černá

U201 ST19
Oblázkově šedá

»

Pracovní desky PerfectSense Topmatt s rovnou hranou

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace

F637 ST16
Chromix bílý

U999 PT

H1330 ST10

U899 ST9

U201 ST19



35Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

W1100 PT Alpská bílá Dekorové kombinace

F204 ST9
Mramor Carrara bílý

U999 ST19
Černá

H1486 ST36
Pinie Pasadena

H3325 ST28
Dub Gladstone tabákový

Pracovní deska

F627 PT Ocel tmavá Dekorové kombinace

H1710 ST10
Kaštan Kentucky pískový

H1181 ST37
Dub Halifax tabákový

H3330 ST36
Dub Anthor přírodní

U767 ST9
Kubanitově šedá

Pracovní deska



36

Vaši zákazníci budou tuto robustní pracovní desku odolnou 
vůči vlhkosti používat po dlouhou dobu. Nová, pouhých 
12 mm tenká Kompaktní pracovní deska se vyznačuje 
frézovaným zkosením 1 × 1 mm na horní i spodní části hrany 
ze všech stran. To umocňuje její moderní vzhled stejně jako 
barevné jádro v černé, bílé a světle šedé barvě. 

Kompaktní pracovní desky

W1101 ST76 
s bílým jádrem

U7081 ST76 
se světle šedým jádrem

36



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 37

VÝHODY

 � Odolné vůči teplotě a vlhkosti, a proto ideální 
pro použití v kuchyních

 � Tenký design a moderní vzhled
 � Finálně opracované hrany pracovních desek 

Technické listy, pokyny ke zpracování a doporučení pro čištění, 
jakož technické listy pro příslušenství lze kdykoli najít na 
www.egger.com/kompaktni-pracovni-desky

Produkt Formát Dostupnost

Pracovní deska model 90/1
čtyřstranné zkosení na horní a spodní části hrany 4 100 × 650 × 12 mm

sklademPracovní deska model 90/1
čtyřstranné zkosení na horní a spodní části hrany 4 100 × 920 × 12 mm

Zádová deska
(laminátem potažená deska) 4 100 × 640 × 8 mm

Příslušenství » více na straně 88 Formát Dostupnost

Laminát 2 800 × 1 310 × 0,8 mm

skladem
Spojovací kování pracovních desek pro 12 mm pracovní desky

Upevňovací sady pro dřezy 1 000 / 500 × 20 × 16 mm

Ocelové traverzy pro spodní skříňky 600, 800, 900, 1 000, 1 200 mm

Dekorační papír 
impregnovaný 
melaminovou pryskyřicí

Skladba výrobku

Jádrový papír impregnovaný 
fenolovou pryskyřicí (nebo 
melaminem impregnované 
vrstvy barevného jádra u 
W1101 ST76 a U7081 ST76)

Frézované zkosení
Dekorační papír 
impregnovaný 
melaminovou pryskyřicí

www.egger.com/ecofacts

Více transparentnosti:

63 % materiál 
z obnovitelných zdrojů



38 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Kompaktní pracovní desky

»

F206 PM

U999 ST76

U707 ST9

H1714 ST19



39Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

U999 ST76 Černá Dekorové kombinace

H3309 ST28
Dub Gladstone pískový

F206 PM
Pietra Grigia černá

Pracovní deska

W1101 ST76 Solid alpská bílá 

Výřezy dekorů v měřítku 1 : 2

Dekorové kombinace

F642 ST16
Chromix bronzový

H1122 ST22
Whitewood

H1313 ST10
Dub Whiteriver šedohnědý

Pracovní deska

»
U707 ST9

Hedvábně šedá

H1714 ST19
Ořech Lincoln

W1100 ST9
Alpská bílá



40 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Kompaktní pracovní desky

U7081 ST76 Solid světle šedá Dekorové kombinace

U708 ST9
Světle šedá

H3453 ST22
Fleetwood lávověšedý

U325 ST9
Antická růžová

H3146 ST19
Dub Lorenzo béžovošedý

Pracovní deska

F222 ST76 Keramika Tessina terra Dekorové kombinace

U702 PM
Kašmírově šedá

H2033 ST10
Dub Hunton tmavý

Pracovní deska

H1312 ST10
Dub Whiteriver pískově béžový

H3157 ST12
Dub Vicenza

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



41Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

»

U702 PM

F222 ST76

H1312 ST10



42

Tato pracovní deska dosahuje svého přirozeného 
vzhledu díky struktuře synchronizované s obrazem 
dekoru. Přední podélná hrana je opatřena 1,5 mm 
hranou ABS ve stejném dekoru. K lepení se používá 

PUR tavné lepidlo odolné vůči teplotě a vlhkosti.
Sladěné čelní hrany podtrhují přirozený vzhled, 
který jen těžko rozeznáte od masivního dřeva.

Pracovní desky Feelwood s rovnou hranou

42



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 43

 � Autentické dřevodekory
 � Odolné proti otěru, nárazu a poškrábání

Produkt Formát Dostupnost

Pracovní deska model 100/1,5
s hranou na jedné straně 4 100 × 600 × 38 mm skladem

Pracovní deska model 100/1,5
s hranou na obou stranách 4 100 × 920 × 38 mm skladem

Pracovní deska model 100/1,5
s hranou na jedné straně 4 100 × 1 200 × 38 mm s dodací lhůtou

Zádová deska 4 100 × 640 × 8 mm skladem

Příslušenství » více na straně 88 Formát Dostupnost

Laminát XL 2 790 × 2 060 × 0,8 mm

skladem

Hrany ABS a čelní hrany se strukturou 
dřeva (U čelních hran začíná označení dekoru 
písmenem Q)

43 × 1,5 mm; 25 bm.

Těsnicí lišty 4 100 × 25 × 25 mm

Ocelové traverzy pro spodní skříňky 600, 800, 900, 1 000, 1 200 mm

Těsnění rohových spojů Šedá, bílá, černá, hnědá

Technické listy, pokyny ke zpracování a doporučení pro čištění, 
jakož i technické listy pro příslušenství lze kdykoli najít na 
www.egger.com/pracovni-desky-feelwood

VÝHODY

Skladba výrobku

Hrana ABS

Dekorativní 
laminát

Dřevotřísková 
deska

Protitahový 
papír

www.egger.com/ecofacts

Více transparentnosti:

26 % recyklovaný materiál 
33 % zbytky z pilařské 
výroby

88 % materiál 
z obnovitelných zdrojů



44 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Pracovní desky Feelwood s rovnou hranou

»

F311 ST87 U750 ST9

U767 ST9

H1344 ST32

Q1344 RO



45Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

H1344 ST32 Dub Sherman koňakově hnědý Dekorové kombinace

U968 ST9
Uhlíkově šedá

U750 ST9
Taupe šedá

Pracovní deska

H1180 ST37 Dub Halifax přírodní Dekorové kombinace

W1100 PG
Alpská bílá

U998 ST38
Shadow Black

F187 ST9
Beton Chicago tmavě šedý

F206 PM
Pietra Grigia černá

Pracovní deska

U767 ST9
Kubanitově šedá

F311 ST87
Keramika antracitová



46 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Pracovní desky Feelwood s rovnou hranou

H1176 ST37 Dub Halifax bílý Dekorové kombinace

U750 ST9
Taupe šedá

F120 PM
Metal Rock světle šedý

U504 ST9
Tyrolská modrá

U767 ST9
Kubanitově šedá

Pracovní deska

H1181 ST37 Dub Halifax tabákový Dekorové kombinace

F812 PM
Mramor Levanto bílý

U830 ST9
Nude karamelová

U104 ST9
Alabastrově bílá

U702 PM
Kašmírově šedá

Pracovní deska

»

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



47Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

H3176 ST37 Dub Halifax cínový Dekorové kombinace

U750 ST9
Taupe šedá

U961 PM
Grafitově šedá

U727 ST9
Kamenná šedá

F501 ST2
Hliník kartáčovaný

Pracovní deska

»

Q3176 RO

F501 ST2

U961 PM

H3176 ST37

U727 ST9



48

Postformingové pracovní desky jsou zavedeným 
a klasickým řešením. Dokonalého vzhledu je 
dosaženo díky bezešvému provedení, kdy laminát 
přechází plynule z plochy na hranu.

Tenká stabilizační vrstva zvyšuje odolnost proti 
nárazu.

Postformingové pracovní desky

48



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 49

 � Odolné proti otěru, nárazu a poškrábání
 � Rozsáhlý výběr dekorů
 � Dokonale sladěné povrchové struktury 

Produkt Formát Dostupnost

Pracovní deska model 300/3 
postformovaná hrana na jedné straně 4 100 × 600 × 38 mm skladem

Pracovní deska model 300/3 
postformovaná hrana na obou stranách 4 100 × 920 × 38 mm skladem

Pracovní deska model 300/3 
postformovaná hrana na jedné straně 4 100 × 1 200 × 38 mm s dodací lhůtou

Zádová deska 4 100 × 640 × 8 mm skladem

Příslušenství » více na straně 88 Formát Dostupnost

Laminát řezaný z role 2 000 – 5 610 × 1 310 × 0,6 mm

skladem

Laminát 2 800 × 1 310 × 0,8 mm

Hrany ABS 43 × 1,5 mm; 25 bm.

Těsnicí lišty 4 100 × 25 × 25 mm

Ocelové traverzy pro spodní skříňky 600, 800, 900, 1 000, 1 200 mm

Těsnění rohových spojů Šedá, bílá, černá, hnědá

Technické listy, pokyny ke zpracování a doporučení pro čištění,  
jakož i technické listy pro příslušenství lze kdykoli najít na  
www.egger.com/pracovni-desky-postforming

VÝHODY

Skladba výrobku

Dekorativní 
laminát

Dřevotřísková 
deska

Protitahový 
papír

Vrstva  
UV lakuTěsnicí vrstva

Stabilizační vrstva

www.egger.com/ecofacts

Více transparentnosti:

26 % recyklovaný materiál 
33 % zbytky z pilařské 
výroby

88 % materiál 
z obnovitelných zdrojů



50 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

»

Postformingové pracovní desky

H050 ST9 Přírodní dřevěné bloky Dekorové kombinace

W1000 ST9
Premiově bílá

F206 PM
Pietra Grigia černá

Pracovní deska

Dřevodekory

F204 ST9
Mramor Carrara bílý

U968 ST9
Uhlíkově šedá

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace

H050 ST9
F204 ST9

U968 ST9



51Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

H197 ST10 Dřevo Vintage přírodní

Nekonečný vzhled

Dekorové kombinace

F812 PM
Mramor Levanto bílý

F187 ST9
Beton Chicago tmavě šedý

U323 ST9
Chilli červená

U200 ST9
Béžová

Pracovní deska

H198 ST10 Dřevo Vintage šedé

Nekonečný vzhled

Dekorové kombinace

F637 ST16
Chromix bílý

U960 ST9
Onyxově šedá

U325 ST9
Antická růžová

U702 PM
Kašmírově šedá

Pracovní deska



52 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

H2031 ST10 Dub Halford černý Dekorové kombinace

U113 ST9
Bavlněná béžová

F509 ST2
Hliník

U200 ST9
Béžová

U750 ST9
Taupe šedá

Pracovní deska

H193 ST12 Dub špalíček Dekorové kombinace

U201 ST9
Oblázkově šedá

U899 ST9
Soft černá

F642 ST16
Chromix bronzový

U727 PM
Kamenná šedá

Pracovní deska

Dřevodekory

Nekonečné opakování

Postformingové pracovní desky

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



53Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

H194 ST12 Ořech špalíček Dekorové kombinace

W1000 ST9
Premiově bílá

U748 ST9
Lanýžově hnědá

U113 ST9
Bavlněná béžová

F812 PM
Mramor Levanto bílý

Pracovní deska

H195 ST10 Dub Castle Dekorové kombinace

U775 ST9
Bílošedá

U961 PM
Grafitově šedá

F509 ST2
Hliník

F186 ST9
Beton Chicago světle šedý

Pracovní deska

Nekonečné opakování

Nekonečné opakování



54 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

»

Postformingové pracovní desky

H2032 ST10 Dub Hunton světlý Dekorové kombinace

W1100 PM
Alpská bílá

U961 PM
Grafitově šedá

U741 ST9
Lávově šedá

U311 ST9
Burgundská červená

Pracovní deska

H110 ST9 Pinie Sealand Dekorové kombinace

W1000 ST9
Premiově bílá

U780 ST9
Monumentální šedá

F509 ST2
Hliník

U216 ST9
Béžová Came

Pracovní deska

Dřevodekory

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



55Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

»

H2033 ST10 Dub Hunton tmavý Dekorové kombinace

U216 ST9
Béžová Came

U963 ST9
Diamantově šedá

F416 ST10
Juta béžová

Pracovní deska

F812 PM
Mramor Levanto bílý

F637 ST16

U963 ST9

H2033 ST10



56 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Postformingové pracovní desky

»
Dřevodekory

H1318 ST10

F642 ST16

U200 ST9



57Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

H1318 ST10 Dub divoký přírodní Dekorové kombinace

U899 ST9
Soft černá

U741 ST9
Lávově šedá

Pracovní deska

H3331 ST10 Dub Nebraska přírodní Dekorové kombinace

U707 ST9
Hedvábně šedá

F187 ST9
Beton Chicago tmavě šedý

U741 ST9
Lávově šedá

U131 ST9
Citrusově žlutá

Pracovní deska

U200 ST9
Béžová

F642 ST16
Chromix bronzový



58 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

H3330 ST36 Dub Anthor přírodní Dekorové kombinace

U727 ST9
Kamenná šedá

F206 PM
Pietra Grigia černá

F642 ST16
Chromix bronzový

F120 PM
Metal Rock světle šedý

Pracovní deska

H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní Dekorové kombinace

U222 ST9
Krémově béžová

U741 ST9
Lávově šedá

U626 ST9
Kiwi zelená

U727 ST9
Kamenná šedá

Pracovní deska

Dřevodekory

Postformingové pracovní desky

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



59Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

»

F120 PM

U727 ST9

H3330 ST36



60 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Postformingové pracovní desky

H3303 ST10 Dub Hamilton přírodní Dekorové kombinace

W1100 PG
Alpská bílá

F642 ST16
Chromix bronzový

U748 ST9
Lanýžově hnědá

U108 ST9
Vanilkově žlutá

Pracovní deska

H3730 ST10 Hickory přírodní Dekorové kombinace

F812 PM
Mramor Levanto bílý

U741 ST9
Lávově šedá

U960 ST9
Onyxově šedá

U222 ST9
Krémově béžová

Pracovní deska

Dřevodekory

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



61Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

H1401 ST22 Pinie Cascina Dekorové kombinace

U201 ST9
Oblázkově šedá

F642 ST16
Chromix bronzový

U767 ST9
Kubanitově šedá

Pracovní deska

H3133 ST12 Dub Davos lanýžověhnědý Dekorové kombinace

W980 ST2
Platinově bílá

U899 ST9
Soft černá

U830 ST9
Nude karamelová

U707 ST9
Hedvábně šedá

Pracovní deska

U504 ST9
Tyrolská modrá



62 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Dřevodekory

»

Postformingové pracovní desky

H1313 ST10

F637 ST16



63Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

H1313 ST10 Dub Whiteriver šedohnědý Dekorové kombinace

U504 ST9
Tyrolská modrá

U325 ST9
Antická růžová

F637 ST16
Chromix bílý

Pracovní deska

H1486 ST36 Pinie Pasadena Dekorové kombinace

U707 ST9
Hedvábně šedá

U899 ST9
Soft černá

F509 ST2
Hliník

U522 ST9
Horizont modrá

Pracovní deska

U763 ST9
Perlově šedá



64 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

»

Postformingové pracovní desky

Reprodukce materiálů

F204 ST75 Mramor Carrara bílý Dekorové kombinace

U702 PM
Kašmírově šedá

U999 PM
Černá

H3702 ST10
Ořech Pacifik tabákový

H1346 ST32
Dub Sherman antracitový

Pracovní deska

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace

F204 ST75

U702 PM

H1346 ST32



65Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

F812 ST9 Mramor Levanto bílý Dekorové kombinace

F812 PM
Mramor Levanto bílý

H3710 ST12
Ořech Carini přírodní

H3157 ST12
Dub Vicenza

H1399 ST10
Dub Denver lanýžověhnědý

Pracovní deska

F014 ST9 Mramor Engelsberg Dekorové kombinace

W1100 PG
Alpská bílá

H3325 ST28
Dub Gladstone tabákový

U323 ST9
Chilli červená

H3700 ST10
Ořech Pacifik přírodní

Pracovní deska

Nekonečné opakování



66 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Postformingové pracovní desky

F104 ST2 Mramor Latina Dekorové kombinace

U104 ST9
Alabastrově bílá

H1199 ST12
Dub Thermo černohnědý 

H3398 ST12
Dub Kendal koňakový

H3395 ST12
Dub Corbridge přírodní

Pracovní deska

F112 ST9 Mramor Florence šedý Dekorové kombinace

U708 PM
Světle šedá

U999 ST19
Černá

H3860 ST9
Javor Hard šampaňský

U325 ST9
Antická růžová

Pracovní deska

Reprodukce materiálů

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



67Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

F094 ST15 Mramor Cipollino černá měď Dekorové kombinace

U702 PM
Kašmírově šedá

H1714 ST19
Ořech Lincoln

U727 ST9
Kamenná šedá

H1636 ST12
Třešeň Locarno

Pracovní deska

F093 ST15 Mramor Cipollino šedý Dekorové kombinace

U113 ST9
Bavlněná béžová

U961 PM
Grafitově šedá

H3326 ST28
Dub Gladstone šedobéžový

H1733 ST9
Bříza Mainau

Pracovní deska



68 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Postformingové pracovní desky

»

F206 ST9 Pietra Grigia černá Dekorové kombinace

W1000 ST19
Premiově bílá

H3710 ST12
Ořech Carini přírodní

H3433 ST22
Pinie Aland polární

H3330 ST36
Dub Anthor přírodní

Pracovní deska

F095 ST87 Mramor Siena šedý Dekorové kombinace

U750 ST9
Taupe šedá

U741 ST9
Lávově šedá

H3146 ST19
Dub Lorenzo béžovošedý

H3170 ST12
Dub Kendal přírodní

Pracovní deska

Reprodukce materiálů

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



69Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

»

F205 ST9 Pietra Grigia antracitová Dekorové kombinace

H3433 ST22
Pinie Aland polární

U741 ST9
Lávově šedá

H1180 ST37
Dub Halifax přírodní

H1251 ST19
Robinie Branson přírodně hnědá

Pracovní deska

H1251 ST19 U741 ST9

F205 ST9



70 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Reprodukce materiálů

Postformingové pracovní desky

»

U201 ST9

F121 ST87

H1176 ST37



71Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

F121 ST87 Metal Rock antracitový Dekorové kombinace

H1176 ST37
Dub Halifax bílý

U727 ST9
Kamenná šedá

U201 ST9
Oblázkově šedá

H3330 ST36
Dub Anthor přírodní

Pracovní deska

F311 ST87 Keramika antracitová Dekorové kombinace

U156 ST9
Pískově béžová

H3408 ST38
Modřín horský Thermo hnědý

H3157 ST12
Dub Vicenza

U830 ST9
Nude karamelová

Pracovní deska



72 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

F021 ST75 Terrazzo Triestino šedé Dekorové kombinace

H1710 ST10
Kaštan Kentucky pískový

H1714 ST19
Ořech Lincoln

U201 ST19
Oblázkově šedá

U763 ST9
Perlově šedá

Pracovní deska

F028 ST89 Granit Vercelli antracitový Dekorové kombinace

H1312 ST10
Dub Whiteriver pískově béžový

U504 ST9
Tyrolská modrá

U767 ST9
Kubanitově šedá

H3157 ST12
Dub Vicenza

Pracovní deska

»

Reprodukce materiálů

Postformingové pracovní desky

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



73Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

F117 ST76 Kámen Ventura černý Dekorové kombinace

H1710 ST10
Kaštan Kentucky pískový

U899 ST9
Soft černá

U201 ST9
Oblázkově šedá

U830 ST9
Nude karamelová

Pracovní deska

»

H1710 ST10
U830 ST9

F117 ST76

U899 ST9



74 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

F371 ST89 Granit Galizia šedobéžový Dekorové kombinace

H3860 ST9
Javor Hard šampaňský

U311 ST9
Burgundská červená

H1582 ST15
Buk Ellmau

H3710 ST12
Ořech Carini přírodní

Pracovní deska

F292 ST9 Travertin Tivoli béžový Dekorové kombinace

U156 ST9
Pískově béžová

U960 ST9
Onyxově šedá

H3170 ST12
Dub Kendal přírodní

H3734 ST9
Ořech Dijon přírodní

Pracovní deska

Reprodukce materiálů

Postformingové pracovní desky

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



75Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

F041 ST15 Sonora bílá Dekorové kombinace

U775 ST9
Bílošedá

H3192 ST19
Metallic Fineline hnědý

H3702 ST10
Ořech Pacifik tabákový

H3133 ST12
Dub Davos lanýžověhnědý

Pracovní deska

F221 ST87 Keramika Tessina krémová Dekorové kombinace

H1424 ST22
Fineline krémový

U780 ST9
Monumentální šedá

H3131 ST12
Dub Davos přírodní 

U200 ST9
Béžová

Pracovní deska



76 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

F011 ST9 Granit Magma šedý

Nekonečný vzhled

Dekorové kombinace

U707 ST9
Hedvábně šedá

U504 ST9
Tyrolská modrá

H3170 ST12
Dub Kendal přírodní

U702 ST9
Kašmírově šedá

Pracovní deska

F012 ST9 Granit Magma červený

Nekonečný vzhled

Dekorové kombinace

H3860 ST9
Javor Hard šampaňský

U741 ST9
Lávově šedá

U323 ST9
Chilli červená

H3157 ST12
Dub Vicenza

Pracovní deska

Reprodukce materiálů

Postformingové pracovní desky

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



77Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

»

F012 ST9

H3157 ST12

U741 ST9



78 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

»

Postformingové pracovní desky

Reprodukce materiálů

F242 ST10 Břidlice Jura antracitová Dekorové kombinace

H1122 ST22
Whitewood

U963 ST9
Diamantově šedá

H1318 ST10
Dub divoký přírodní

H1180 ST37
Dub Halifax přírodní

Pracovní deska

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace

U963 ST9

H1318 ST10

F242 ST10



79Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

F385 ST10 Hrubá omítka Dekorové kombinace

H3131 ST12
Dub Davos přírodní 

H2033 ST10
Dub Hunton tmavý

H1113 ST10
Dub Kansas hnědý

U727 ST9
Kamenná šedá

Pracovní deska

F508 ST10 Used Carpet černý Dekorové kombinace

H1277 ST9
Akácie Lakeland světlá

U200 ST9
Béžová

H1710 ST10
Kaštan Kentucky pískový

U750 ST9
Taupe šedá

Pracovní deska



80 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Reprodukce materiálů

F333 ST76 Beton Ornamental šedý Dekorové kombinace

H1312 ST10
Dub Whiteriver pískově béžový

H1253 ST19
Robinie Branson lanýžově hnědá

H1180 ST37
Dub Halifax přírodní

U201 ST9
Oblázkově šedá

Pracovní deska

F637 ST16 Chromix bílý Dekorové kombinace

U763 ST9
Perlově šedá

U968 ST9
Uhlíkově šedá

H1180 ST37
Dub Halifax přírodní

H1345 ST32
Dub Sherman šedý

Pracovní deska

Postformingové pracovní desky

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



81Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

F187 ST9 Beton Chicago tmavě šedý Dekorové kombinace

H1710 ST10
Kaštan Kentucky pískový

U200 ST9
Béžová

H1176 ST37
Dub Halifax bílý

U750 ST9
Taupe šedá

Pracovní deska

F186 ST9 Beton Chicago světle šedý Dekorové kombinace

W1000 ST19
Premiově bílá

U311 ST9
Burgundská červená

H3450 ST22
Fleetwood bílý

H3303 ST10
Dub Hamilton přírodní

Pracovní deska



82 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Postformingové pracovní desky

»

Reprodukce materiálů

F302 ST87 Ferro bronzový Dekorové kombinace

H3309 ST28
Dub Gladstone pískový

U767 ST9
Kubanitově šedá

U200 ST9
Béžová

H3330 ST36
Dub Anthor přírodní

Pracovní deska

F502 ST2 Hliník jemně kartáčovaný Dekorové kombinacePracovní deska

H3190 ST19
Metallic Fineline antracitový

H3176 ST37
Dub Halifax cínový

H3133 ST12
Dub Davos lanýžověhnědý

U775 ST9
Bílošedá

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



83Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

»

F484 ST87 Sparkle Grain rezavý Dekorové kombinacePracovní deska

H1250 ST36
Jasan Navarra

H3453 ST22
Fleetwood lávověšedý

U325 ST9
Antická růžová

U775 ST9
Bílošedá

U325 ST9

U775 ST9

H3453 ST22

F484 ST87



84 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

Uni barvy se strukturou

»

Postformingové pracovní desky

H3178 ST37

U763 ST76



85Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

U763 ST76 Perlově šedá Dekorové kombinace

U763 ST9
Perlově šedá

H3178 ST37
Dub Halifax lazurovaný černý

H3453 ST22
Fleetwood lávověšedý

H3090 ST22
Shorewood

Pracovní deska

W1000 ST76 Premiově bílá Dekorové kombinace

H1312 ST10
Dub Whiteriver pískově béžový

H3303 ST10
Dub Hamilton přírodní

H3178 ST37
Dub Halifax lazurovaný černý

H1401 ST22
Pinie Cascina

Pracovní deska



86 Skeny dekorů jsou v měřítku 1 : 2

U999 ST89 Černá Dekorové kombinace

F812 ST9
Mramor Levanto bílý

U999 PM
Černá

H1181 ST37
Dub Halifax tabákový

H3309 ST28
Dub Gladstone pískový

Pracovní deska

U702 ST89 Kašmírově šedá Dekorové kombinace

H1401 ST22
Pinie Cascina

H1330 ST10
Dub Santa Fe vintage

F120 PM
Metal Rock světle šedý

U702 PM
Kašmírově šedá

Pracovní deska

Uni barvy se strukturou

Postformingové pracovní desky

Naskenujte kód dekoru 
pomocí aplikace



87Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce.

»

F120 PM

U702 ST89

H1387 ST10



88

Příslušenství k pracovním deskám

Přislušenství k pracovním deskám 
v odpovídajících dekorech rozšiřují možnosti 
použití a usnadňují instalaci.

Lamináty
U všech dekorů pracovních desek máte k dispozici 
lamináty ve stejných dekorech a povrchových 
strukturách. Můžete tak vytvářet například zádové 
desky, krycí desky, stoly a čelní plochy v dekoru 
pracovní desky.

Hrany ABS
K Postformingovým pracovním deskám, Pracovním 
deskám Feelwood s rovnou hranou a Pracovním 
deskám Topmatt s rovnou hranou nabízíme hrany ve 
stejném dekoru a povrchové struktuře přímo ze skladu. 
K Pracovním deskám Feelwood s rovnou hranou ve 
strukturách se synchronizovanými póry ST32 a ST37 jsou 
k dispozici čelní hrany. Označení dekoru čelních hran 
začíná písmenem “Q”.



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 89

Těsnicí lišty
Pro všechny pracovní desky Feelwood s rovnou hranou 
a Postformingové pracovní desky nabízíme těsnící lišty 
o rozměru 4 100 × 25 × 25 mm samostatně balené ve fólii. 
Odpovídající vnitřní i vnější rohy, stejně jako koncovky, 
jsou také k dispozici ze skladu.

Spojovací kování pracovních desek
16 mm silné Pracovní desky PerfectSense Topmatt 
s rovnou hranou a 12 mm tenké Kompaktní pracovní 
desky vyžadují speciální kování. Kování jsou 
přizpůsobena tloušťce pracovní desky a jsou dostupná 
ze skladu.

  Technické listy, letáky a pokyny ke zpracování si můžete stáhnout na  
www.egger.com/kestazeni



90

Těsnění rohových spojů
Těsnění velmi dobře chrání rohový spoj před 
pronikáním vlhkosti. Dodáváme je v šedé, bílé, 
černé a hnědé barvě.

Upevňovací sady pro dřezy
Upevňovací sady pro dřezy zahrnují upevňovací profily 
z masivního dřeva a šrouby vhodné pro Pracovní desky 
PerfectSense Topmatt s rovnou hranou a Kompaktní 
pracovní desky. V případě Kompaktních pracovních 
desek doporučujeme profily přilepit.

  Technické listy, letáky a pokyny ke zpracování si můžete stáhnout na  
www.egger.com/kestazeni



Všechny zobrazované a uvedené dekory jsou reprodukce. 91

Ocelová traverza pro  
spodní skříňky
Ocelové traverzy představují osvědčené řešení pro 
stabilizaci spodních skříněk a pracovních desek.  
Jsou k dispozici jako sada ze skladu pro šířky skříněk 
600 mm, 800 mm, 900 mm, 1 000 mm a 1 200 mm.

Údržba a čištění
Pracovní desky EGGER nevyžadují vzhledem ke svému 
odolnému a hygienickému povrchu žádnou speciální 
údržbu. Musí se však pravidelně čistit.

Při normálním znečištění stačí použít vodu a mýdlový 
roztok. Nepoužívejte čisticí prostředky s abrazivními 
složkami, protože to může vést ke snížení lesku 
a poškrábání desky. Vyhněte se také leštidlům na 
nábytek a čisticím prostředkům obsahujícím vosk. Ty 
vyplňují povrchovou strukturu a vytvářejí lepivou vrstvu, 
na které následně dochází k hromadění nečistot. 

Každodenní používání

Jako obecné pravidlo platí, že skvrny nebo potřísnění 
od látek, jako je čaj, káva, víno atd., se musí odstranit 
okamžitě. Při každodenním užívání dodržujte 
následující doporučení:

Nepoužívejte pracovní desku jako plochu ke krájení, 

protože řezy nožem mohou zanechávat stopy i na jinak 

rezistentním povrchu. Používejte vždy krájecí prkénko.

Nepokládejte na pracovní desku horké kuchyňské 

vybavení, jako jsou hrnce, pánve atd., přímo z varné desky 

nebo trouby, protože by se mohl změnit stupeň lesku nebo 

by se dokonce poškodil povrch desky. Používejte vždy 

teplovzdornou podložku.

Abyste zabránili bobtnání pracovní desky, např. v oblasti 

výřezů a spojů, musí se kapaliny vždy rychle otřít. Myčky 

nádobí, pračky a sušičky otevírejte až poté, co jejich obsah 

vychladne.

Odkládání zapálených cigaret na povrch pracovních desek 

způsobí poškození jejich povrchu. Vždy proto používejte 

popelník.

Podrobné pokyny k čištění najdete na www.egger.com



CE
E_

cz
_1

49
32

37
_0

5/
20

20
_S

CG
Vš

ec
hn

y 
zo

br
az

ov
an

é 
a 

uv
ed

en
é 

de
ko

ry
 js

ou
 re

pr
od

uk
ce

. V
zh

le
de

m
 k

 b
ar

ev
ný

m
 ro

zd
ílů

m
 v

 ti
sk

u 
se

 m
oh

ou
 b

ar
vy

 s
ku

te
čn

éh
o 

pr
od

uk
tu

 li
ši

t. 
 

Vý
bě

r b
ar

ev
ně

 s
la

dě
né

ho
 d

ek
or

u 
je

 m
ož

ný
 p

ou
ze

 u
 o

rig
in

ál
ní

ho
 v

zo
rk

u.
 T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

. S
ke

ny
 d

ek
or

ů 
js

ou
 v

 m
ěř

ítk
u 

1 
: 2

.

www.egger.com

Egger CZ s.r.o.

Čechova 498

CZ-500 02 Hradec Králové

T +420 495 531 531

F +420 495 531 534

info-cz@egger.com

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG

Holzwerkstoffe

Weiberndorf 20

AT-6380 St. Johann in Tirol

T +43 50 600 - 10159

info-sjo@egger.com

EGGER Biskupiec sp. z o. o.

Biskupiec-Kolonia Druga

ul. św. Józefa 1

PL-11-300 Biskupiec

T +48 89 332 81 03

info-bis@egger.com

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG

Holzwerkstoffe

Tiroler Straße 16

AT-3105 Unterradlberg

T +43 50 600 - 12217

info-urb@egger.com

SC EGGER România SRL

Str. Austriei 2

PO Box 38

RO-725400 Rădăuţi, jud. Suceava

T +40 372 4 - 38000

info-rau@egger.com


